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Lénda: Hapet thirrja pér aplikime pér “AKADEMIA PER PROTOKOLL, KOMUNIKIM DHE
ETIKETE DIPLOMATIKE”

“AKADEMIA PER PROTOKOLL, KOMUNIKIM DHE ETIKETE DIPLOMATIKE” zhvillohet
mé 3 - 4 gershor 2023 né Tetové, Republika e Magedonisé s& Veriut.

Akademia &shté dizenjuar pér té zhvilluar aftésité profesionale, sociale dhe diplomatike dhe pér té
fugizuar kompetencén multi — kulturore t& komunikimit. Kjo Akademi dy ditore do t& ofrojé njé
praktiké pér ¢éshtjet e protokollit dhe etiketés diplomatike.

Pjesémarrja né k&t€ trajnim ka njé kosto prej 1200 den.

Te gjithe t& interesuarit duhet t& dérgojné aplikimin deri né 30 gershor 2023, ora 16:00 né
https://form.jotform.com/223254514987059

Pér informacion mund t& kontaktoni: adp.nmkd@gmail.com
ose tel. Era Gjakova — menaxhere projekti +38970252570
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Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokaster 6001, Tel:084263408 web: www.uogj.edu.al, email: rektori@uogj.edu.al



